
 
 
 

 

Università degli Studi di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – Centro Orientamento 

Corso Carlo Alberto, 5 - 27100 Pavia 

Pavia, data del protocollo 

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria della selezione di n. 5 incarichi individuali di prestazione 
d’opera occasionale presso il Centro Orientamento Universitario per il progetto “Settimane di 
preparazione 2018 per l’accesso ai corsi di laurea”. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

 VISTO l'art.7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi in vigore a decorrere dal 30 gennaio 2007; 

 VISTA la delibera del Comitato Tecnico Scientifico del C.OR. del 10 ottobre 2018; 

 VISTI gli atti della selezione per il conferimento di n. 5 incarichi individuali di prestazione d’opera 
occasionale o professionale presso il Centro Orientamento Universitario per il progetto “Settimane di 
preparazione 2018 per l’accesso ai corsi di laurea” (Avviso di selezione n. 7/2018 pubblicato all'Albo 
di Ateneo in data 15/11/2018 con scadenza il 30/11/2018); 

 VISTA la determinazione 3268/2018 del 12/11/2018 con cui è stata nominata la commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 

 VISTA la nota prot. n. 47057 del 11/06/2018 con cui il dirigente dell'Area Didattica e Servizi agli 
Studenti, dott.ssa Maria Spoldi, attribuisce il potere di firma al dott. Davide Barbieri, dirigente dell'Area 
Relazioni Internazionali, Innovazione Didattica e Comunicazione, per il periodo di congedo; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 5 incarichi individuali di prestazione 
occasionale e/o professionale presso il Centro Orientamento dell’Università degli Studi di Pavia di cui 
all’oggetto. 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 

Modulo Cognome Nome Punteggio 

Biologia NA / 

Chimica RAVIOLA Carlotta 20/30 

Fisica BOFFELLI Fabrizio 20/30 

Logica BOFFELLI Fabrizio 16/30 

Matematica BOFFELLI Fabrizio 16/30 

 



 
 
 

 

Università degli Studi di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – Centro Orientamento 

Corso Carlo Alberto, 5 - 27100 Pavia 

ART. 3 - ln considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, vengono dichiarati vincitori della selezione in oggetto:  

 per il modulo di Chimica: dott.ssa Raviola Carlotta 
 per il modulo di Fisica: dott. Boffelli Fabrizio 

 per il modulo di Logica: dott. Boffelli Fabrizio 

 per il modulo di Matematica: dott. Boffelli Fabrizio 
 

 

 
IL DIRIGENTE  

Dott. Davide BARBIERI 
 

Documento firmato digitalmente 

 
DB/PS/mb 


